質問・回答書

業務名：嘉手納町観光プロモーション事業委託業務
R4.4.21現在

質問 回答

1
共同企業体（ＪＶ）による参加申し込み
は可能でしょうか？

可能とします。
共同企業体を組んだことがわかる書類
（締結書、協定書等）の写しをご提出く
ださい。

2
JVを組む場合、両社の登記簿やその他一
式の書類も必要でしょうか？

3
JVを組む場合、経歴についても両社分必
要でしょうか？

4
過去5年以内に県外で出展したイベント実
績があれば教えてください。

実績はございません。

5

本事業の観光プロモーションは、県外の
みをターゲットにしていますか？
それとも、嘉手納町以外の沖縄県内市町
村もターゲットとなっていますか？

特に指定はございません。

6
嘉手納観光プロモーション動画（R3制
作）を拝見したいのですが、データをい
ただけますか？

提供いたしますので事務局へお問い合わ
せください。

7
（7）評価項目・配点の評価項目にある、
ヒヤリングとはどういうことを指してま
すか？

プレゼンテーション時での質疑応答にな
ります。

実施要領「６．プロポーザル参加申込」
に記載の書類について、下記のとおりと
なります。
①→共同企業体名にて提出すること
②、③、⑤→全ての構成員分提出するこ
と
④→構成員別で作成、全ての構成員をま
とめて作成どちらでも構いません。

実施要領「７. 企画提案書等の提出」に
記載の書類について、下記のとおりとな
ります。
①、②、⑥→共同企業体名にて提出する
こと
③、④→全ての構成員をまとめて、共同
企業体名にて提出すること

質問・回答書

業務名：嘉手納町観光プロモーション事業委託業務
R4.4.21現在

質問 回答

8

６.プロポーザル参加申込→提出書類一覧
→④業務経歴書→様式第2号にある、「代
表する業務について、委託業務契約書及
び仕様書の写しを添付すること。」とあ
りますが、代表する業務とは、1つの業務
を選定するのですか？
数に制限はありますか？
それとも、記載した経歴すべてが対象と
なりますか？

１つ選定いただければ問題ございませ
ん。
ただし、記載された内容に疑義等があれ
ば追加で資料提出をお願いする場合がご
ざいます。

9
修学旅行フェアとは沖縄コンベンション
ビューロー主催のイベントでしょうか？

ご認識のとおりです。

10
修学旅行フェアへの出展お申込みはお済
みでしょうか？

11
ツーリズムEXPOジャパンへの出展お申込
みはお済みでしょうか？

12
ツーリズムEXPOジャパンへの出展ブース
のコマ数指定はございますか？

特に指定はございません。

13

嘉手納町観光プロモーション動画のデー
タをお借りできるでしょうか。または、
視聴できるアドレスなどございましたら
お教えください。

14

③の嘉手納町観光ポスター53種類のう
ち、②の動画をイメージした3種類のポス
ターのデータ（JPEGまたはPDF)でお借り
することは可能でしょうか。

本町は行っておりませんので、受託者に
行っていただく業務となります。

提供いたしますので事務局へお問い合わ
せください。